
Zarządzenie nr 4/2020 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

 z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad organizacji procesu dydaktycznego  

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UWr 

w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-Cov-2 

 

 

 

 Na podstawie § 61 Uchwały nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 

maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Zarządzenia nr 

29/2020 Rektora UWr z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu 

się COVID-19 wśród członków społeczności Uniwersytetu Wrocławskiego, zarządza się, co 

następuje:  

1. Zobowiązuje się wszystkich prowadzących zajęcia na Wydziale do niezwłocznego 

skontaktowania się poprzez USOSweb z grupami zajęciowymi i poinformowania ich o 

sposobie prowadzenia procesu kształcenia. 

2. W razie potrzeby wszyscy prowadzący zajęcia na Wydziale mają obowiązek bieżącego 

aktualizowania informacji, przekazanych zgodnie z punktem 1. 

3. Wszyscy prowadzący zajęcia na Wydziale mają obowiązek prowadzenia procesu 

dydaktycznego w formie e-learningu przy wykorzystaniu uniwersyteckiej platformy  

e-learningowej, USOSweb lub powszechnie dostępnych narzędzi informatycznych. 

Szczegółowy sposób prowadzenia zajęć ustala prowadzący w zależności od specyfiki 

prowadzonego przezeń przedmiotu.  

4. Nadzór nad realizacją obowiązków określonych w punktach 1-3 sprawują bezpośrednio 

kierownicy katedr, zakładów, Centrum, pracowni, studiów podyplomowych, kursów, 

szkoleń i innych form kształcenia.  

5. Wszyscy prowadzący zajęcia mają obowiązek regularnego sprawdzania służbowej poczty 

elektronicznej oraz udzielania odpowiedzi na pytania uczestników procesu dydaktycznego 

związanych z przebiegiem zajęć w ciągu 24 godzin. 

6. Prowadzący zajęcia, którzy wykorzystują w procesie dydaktycznym prezentacje 

elektroniczne lub inne materiały, mają obowiązek bieżącego udostępniania ich studentom 

w sposób określony w punkcie 3. 

7. Prowadzący zajęcia nie mają obowiązku obecności na konsultacjach. 

8. Zarządzenie dotyczy wszystkich form i trybów kształcenia (w tym: studiów doktoranckich, 

Kolegium Nauk Prawnych Szkoły Doktorskiej, studiów podyplomowych, kursów, szkoleń 

i innych form kształcenia). 

9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         prof. dr hab. Karol Kiczka 

                      DZIEKAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


